ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2023 № 906
г. Богданович

О согласовании закрытия радиоузлов проводного вещания в г. Богданович

Рассмотрев обращение ПАО «Ростелеком» о согласовании закрытия
радиоузлов проводного вещания в г. Богданович, учитывая их нерентабельность,
большие затраты на электроэнергию и содержание ветхих линий радиофикации,
учитывая наличие различных альтернативных источников получения информации,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Екатеринбургскому филиалу ПАО «Ростелеком» закрытие
радиоузлов проводного вещания в г. Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд